

**ELDREDGE LUMBER & HARDWARE - PRESUMPCOT**  
**165 PRESUMPCOT ST**  
**PORTLAND, ME 04103**

**PHONE: (207) 770-3002**

<b>CUST NO:</b> 120675	<b>JOB NO:</b> 000	<b>PURCHASE ORDER:</b>	<b>REFERENCE:</b> SWIFT ADDITION	<b>TERMS:</b> DUE 1ST	<b>CLERK:</b> PB	<b>DATE / TIME:</b> 3/28/17 1:32
---------------------------	-----------------------	------------------------	-------------------------------------	--------------------------	---------------------	-------------------------------------

TERMINAL: 615

**SOLD TO:**  
 ART LIBBY HOME IMPROVEMENTS  
 51 TREMONT ST  
 SO PORTLAND ME 04106

**SHIP TO:**  
 CLIFF ISLAND

EXP. DATE: 3/29/17

**SALESPERSON:** 20 PHIL BECKER  
**TAX:** 001 MAINE

**ESTIMATE: 212040**

LINE	SHIPPED	ORDERED	UM	SKU	DESCRIPTION	LOCATION	UNITS	PRICE/ PER	EXTENSION
1		3	EA	10CT	10" X 12' CEMENT TUBE	05BLD	3	16.95 /EA	50.85
2		46	EA	80CM	80# SAKRETE CONCRETE MIX	05BLD	46	5.79 /EA	266.34
3		3	EA	11	4X10X20 ACQ .60		3	129.44 /EA	388.32
4		4	EA	11	2X8X20 ACQ .60		4	34.67 /EA	138.68
5		15	EA	2814PT	2X8X14 PRES TREATED #2 (18.67BF)	01YAR	15	15.74 /EA	236.12
6		30	EA	LUS28	2 X 8 JOIST HANGERS Z-MAX	03SHD	30	1.19 /EA	35.70
7		15	EA	H25A	H25A GALV RAFTER TIES Z-MAX	03SHD	15	0.39 /EA	5.85
8		6	EA	ABA46	4 X 6 ADJUSTABLE POST BASE Z-MAX	02B	6	14.89 /EA	89.34
9		2	PK	RSS516318PP	RSS 5/16 X 3 1/8 GRK PP 128PC	CLOSE	2	61.99 /PK	123.98
10		10	EA	34TGAVT	3/4" T+G ADVANTECH	02BLD	10	35.57 /EA	355.73 C
11		3	EA	1510321	PL400 SUBFLOOR28OZ 1%VOC	04L02	3	7.99 /EA	23.97
12		1	RL	R2115U	5 1/2" X15"X93 INSULATION U1321	LOFT	1	59.95 /RL	59.95
13					UNFACED - 67.81SF	LOFT			
14						LOFT			
15						LOFT			
16					1ST FLOOR WALLS	LOFT			
17						LOFT			
18		50	EA	268KD	2X6X8 KILN DRIED SPR (8 BF) ***	03BLD	50	4.53 /EA	226.65 C
19		15	EA	2616KD	2X6X16 KILN DRIED SPR (16 BDFT)	03BLD	15	8.77 /EA	131.67 C
20		5	EA	2812KD	2X8X12 KILN DRIED SPR (16 BDFT)	03BLD	5	8.48 /EA	42.40
21		14	EA	716OSBZIP	7/16" ZIP ROOF/WALL SHEATHING	02BLD	14	23.95 /EA	335.30
22		3	EA	ZIPTAPE	3.75"X90' ZIP FLASHING SEAM TAPE	05R04	3	29.99 /EA	89.97
23						05R04			
24						05R04			
25					GABLE FRAMING	05R04			
26						05R04			
27		20	EA	268KD	2X6X8 KILN DRIED SPR (8 BF) ***	03BLD	20	4.53 /EA	90.67 C
28		22	EA	2610KD	2X6X10 KILN DRIED SPR (10 BDFT)	03BLD	22	5.50 /EA	121.00
29		15	EA	2616KD	2X6X16 KILN DRIED SPR (16 BDFT)	03BLD	15	8.77 /EA	131.67 C
30		15	EA	268KD	2X6X8 KILN DRIED SPR (8 BF) ***	03BLD	15	4.53 /EA	68.00 C
31		14	EA	716OSBZIP	7/16" ZIP ROOF/WALL SHEATHING	02BLD	14	23.95 /EA	335.30
32		3	EA	ZIPTAPE	3.75"X90' ZIP FLASHING SEAM TAPE	05R04	3	29.99 /EA	89.97
33						05R04			

Continued...

**ELDREDGE LUMBER & HARDWARE - PRESUMPCOT**  
**165 PRESUMPCOT ST**  
**PORTLAND, ME 04103**

**PHONE: (207) 770-3002**

<b>CUST NO:</b> 120675	<b>JOB NO:</b> 000	<b>PURCHASE ORDER:</b>	<b>REFERENCE:</b> SWIFT ADDITION	<b>TERMS:</b> DUE 1ST	<b>CLERK:</b> PB	<b>DATE / TIME:</b> 3/28/17 1:32
---------------------------	-----------------------	------------------------	-------------------------------------	--------------------------	---------------------	-------------------------------------

TERMINAL: 615

<b>SOLD TO:</b> ART LIBBY HOME IMPROVEMENTS 51 TREMONT ST  SO PORTLAND ME 04106	<b>SHIP TO:</b> CLIFF ISLAND
---	---------------------------------

EXP. DATE: 3/29/17

SALESPERSON: 20 PHIL BECKER  
TAX: 001 MAINE

**ESTIMATE: 212040**

LINE	SHIPPED	ORDERED	UM	SKU	DESCRIPTION	LOCATION	UNITS	PRICE/ PER	EXTENSION
34						05R04			
35					ROOF FRAMING	05R04			
36						05R04			
37		15	EA	11	2X12X22 LAMCO		15	70.40 /EA	1,056.00
38					@12" O.C.				
39		15	EA	21216KD	2X12X16 KILN DRIED (32 BDFT)	04BLD	15	23.95 /EA	359.31 C
40		13	EA	2618KD	2X6X18 KILN DRIED SPR (18 BDFT)	CLOSE	13	12.73 /EA	165.60 C
41		20	EA	1314S	1 X 3 X 14' SPRUCE STRAPPING	05BLD	20	2.39 /EA	47.80
42		16	EA	58AVT	5/8" ADVANTECH SQ EDGE	02BLD	16	28.95 /EA	463.20
43		5	EA	2616KD	2X6X16 KILN DRIED SPR (16 BDFT)	03BLD	5	8.77 /EA	43.89 C
44		5	EA	1316S	1 X 3 X 16' SPRUCE STRAPPING	05BLD	5	2.89 /EA	14.45
45		2	EA	IWSG	GRACE 3'X66.7 200SF ICE & H2O HT	05BLD	2	149.95 /EA	299.90
46		1	EA	15FP	15# MULTI PURP FELT PAPER 432 SF	05BLD	1	19.95 /EA	19.95
47		16	EA	CTLM30HG	CT LANDMARK HUNTER GREEN	01YAR	16	34.95 /EA	559.20
48		1	EA	CTSRHG	CT SHADOW RIDGE HUNTER GREEN 30'	01YAR	1	59.95 /EA	59.95
49						01YAR			
50						01YAR			
51					ALLOWANCE'S	01YAR			
52						01YAR			
53						01YAR			
54		9	EA	27	PER SQ CT YELLOW MAINSTREET		9	220.00 /EA	1,980.00
55		100	EA	248KD	2X4X8 KILN DRIED SPR (5.33 BF)**	03BLD	100	2.98 /EA	298.00 C
56		20	EA	2416KD	2X4X16 KILN DRIED SPR (10.67BF)	03BLD	20	5.99 /EA	119.98 C
57		1	EA	21	INTERIOR DOOR ALLOWANCE		1	800.00 /EA	800.00
58		1	EA	19	MISC NAILS MISC HARDWARE		1	1500.00 /EA	1,500.00
59		1	EA	11	TIE IN MISC ALLOWANCE		1	400.00 /EA	400.00
60		1	EA	21	32X53 CASEMENT WINDOWS		1	1692.00 /EA	1,692.00
61					WINDOWS ARE "WALCOTT" MATHEWS				
62					BROTHERS ALL VINYL, WHITE,				
63					SCREEN,				
64		1	EA	21	3/0X6/8 15 LIGHT FIBERGLASS		1	531.00 /EA	531.00

**TAXABLE 13847.66**  
**NON-TAXABLE 0.00**  
**SUBTOTAL 13847.66**

(ART LIBBY)

**TAX AMOUNT 761.62**

**TOTAL 14609.28**

TOT WT: 2293.41

X \_\_\_\_\_  
Received By